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Tryptophan VEGE 90 kapsułek DOBRY SEN
ENERGIA

Cena 18,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5903246224375

Kod producenta 5903246224375

Kod EAN 5903246224375

Opis produktu
OstroVit Tryptofan VEGE 90 kapsułek

OstroVit Tryptofan Vege to wysokiej jakości suplement diety, który zawiera cenny aminokwas, jakim jest L-tryptofan. To
wegański preparat, dostępny w formie łatwych do połknięcia kapsułek, stworzony z myślą o osobach, którym zależy na
prawidłowej regeneracji organizmu i uzupełnieniu codziennej diety w wartościowy związek.
 

Źródło L-tryptofanu - jedna porcja suplementu diety dostarcza do organizmu 300 mg aminokwasu.
Odpowiedni dla wegetarian i wegan - produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.
1 porcja = 1 kapsułka.
Wydajność - opakowanie produktu zawiera 90 porcji preparatu, co wystarczy na trzy miesiące regularnej
suplementacji.
Wygodna forma - preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek zapewnia bezproblemową podaż
suplementu diety.

OstroVit Tryptofan - źródło cennego aminokwasu

L-tryptofan - organiczny związek chemiczny, aminokwas białkowy zaliczany do substancji egzogennych, który musi być
dostarczany do ustroju z zewnątrz, wraz z codziennym pożywieniem lub w formie suplementów diety, gdyż organizm nie jest
zdolny do jego naturalnej syntezy. To niezbędny związek, który można znaleźć w produktach pochodzenia zwierzęcego, m.in.
w mięsie, produktach mlecznych czy owocach morza, a także w pestkach dyni, awokado, suchych nasionach roślin
strączkowych, bananach czy w siemieniu lnianym.

Produkty z linii VEGE CAPSULES zostały opracowane przy użyciu wyłącznie wegańskich składników. W związku z
polityką wysokiego bezpieczeństwa firmy i faktem, iż w zakładzie produkcyjnym stosuje się składniki o działaniu
alergizującym, stąd informacja na temat możliwości wystąpienia alergenów krzyżowych na etykiecie. 
 

Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zbilansowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

 

Składniki

L-tryptofan, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).
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Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki,
ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 37 g
Ilość porcji w opakowaniu: 90
Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne 1 kapsułka 

L-tryptofan 300 mg
Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

